«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»
ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИ

РАСПОРЯЖЕНИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от / О  мая 2016 г. №

О создании комиссии по приемке общеобразовательных организаций
к новому 2016-2017 учебному году

1. Создать комиссию по приемке муниципальных
общеобразовательных организаций к новому 2016-2017 учебному году в
следующем составе:

Поздеева Н.А.

Пономарева И.Г.

Члены комиссии:
Глунцова JI.C.

Нигматуллин Р.В.

Ефремова А.И.

Стояновский П.А.

Смирнов О.А.

- заместитель мэра города Козьмодемьянска по,
социальным вопросам, председатель комиссии

- руководитель МУ «Отдел образования
администрации муниципального образования
«Городской округ «Город Козьмодемьянск»,
заместитель председателя комиссии

- начальник хозяйственно-эксплуатационной группы
МУ «Отдел образования администрации
муниципального образования «Г ородской округ
«Город Козьмодемьянск», заместитель председателя
комиссии

- начальник МО МВД России «Козьмодемьянский» (по
согласованию)

- Главный врач филиала ФБУЗ Центр гигиены и
эпидемиологии в РМЭ в Горномарийском районе (по
согласованию)

- начальник отдела УФСБ России по Республике
Марий Эл в г. Козьмодемьянске (по согласованию)

■ начальник отдела надзорной деятельности по РМЭ в
Горномарийском районе и г.Козьмодемьянске (по
согласованию)

2. Ввести в состав комиссии руководителей общеобразовательных
организаций.

3. Провести приемку организаций согласно графику до 20 августа
2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя мэра города по социальным вопросам Поздееву Н.А.

Мэр города Козьмодемьянска